
UCHWAŁA NR XXIX/205/2020 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej dla jednostek organizacyjnych 
Gminy Bartoszyce zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art.10a pkt 1, art. 10b ust. 1 w zw. z ust. 2, art. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  W uchwale NR XXIII/281/2016 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej dla jednostek organizacyjnych Gminy Bartoszyce zaliczanych do 
sektora finansów publicznych, wprowadza się następujące zmiany:  

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tworzy się wspólną obsługę finansową dla następujących jednostek organizacyjnych zaliczanych do 
sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bartoszyce: 

1) Szkoła Podstawowa im. Leśników Polskich w Galinach, 

2) Szkoła Podstawowa w Kinkajmach, 

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Wojciechach, 

4) Szkoła Podstawowa im. Jana Henryka Dąbrowskiego w Żydowie, 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bezledach, 

6) Przedszkole Gminne Nr 1 w Bartoszycach.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 



Uzasadnienie

Zmiana § 1 uchwały podyktowana jest koniecznością uaktualnienia jednostek dla których organem
prowadzącym jest Gmina Bartoszyce.

Wykreślono z jednostek obsługiwanych Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Kinkajmach, gdyż
zgodnie z uchwałą NR XXV/304/2017 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 24 marca 2017 r. z dniem 1 września
2017 r. klasy gimnazjum zostały włączone do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Sokolicy. Z dniem
31 sierpnia 2017 r. gimnazjum zakończyło swoją działalność.

Ponadto wykreślono Szkołę Podstawową im. Janusza Korczaka w Krawczykach, ponieważ zgodnie
z uchwałą NR XVII/109/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 listopada 2019 r. od dnia 1 września
2020 r. w drodze umowy przekazano jej prowadzenie Pani Alicji Styczewskiej. Jednocześnie Gmina
Bartoszyce przestała już być organem prowadzącym placówkę.

W związku z podjęciem uchwały NR XXII/141/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 28 lutego 2020 r.
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sokolicy została przekształcona poprzez zmianę nazwy i adresu
szkoły. Od dnia 1 września 2020 r. szkoła nosi nazwę: Szkoła Podstawowa w Kinkajmach, adres: Kinkajmy
18A 11-200 Bartoszyce.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.




